
Zarządzenia Nr 105/18 

Wójta Gminy Kwidzyn 

z dnia 20 sierpnia 2018 r. 

w sprawie przedstawienia informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy Kwidzyn 

za I pólrocze 2018 r. 

Na podstawie  art.  266 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

( Dz. U. z 2017r., poz. 2077 z późn.zm.1 ), 

zarządza się, co następuje: 

1. Przedstawia się  Radzie Gminy Kwidzyn i przesyła do Regionalnej Izby Obrachunkowej 

w Gdańsku celem zaopiniowania, informację  o przebiegu wykonania budżetu Gminy 

Kwidzyn za I półrocze 2018 r. zawierającą: 

1.Informację  opisową  o przebiegu wykonania budżetu Gminy Kwidzyn za I półrocze 2018 r. 

2. Informację  tabelaryczną  zawierającą: 

a) zestawienie dochodów budżetu, jak w załączniku nr 1 do informacji, 

b) zestawienie wydatków budżetu, jak w załączniku nr 2 do informacji, 

c) źródła pokrycia deficytu, jak w załączniku nr 3 do informacji, 

d) informację  o stanie zadłużenia i należności Gminy Kwidzyn, jak w załączniku nr 4 

do informacji, 

e) informację  o dochodach i wydatkach związanych z realizacją  zadań  zleconych z zakresu 

administracji rządowej, jak w załączniku nr 5 do informacji, 

f) informację  w sprawie dotacji podmiotowych i celowych, jak w załączniku nr 6 do 

informacji,  

g) rozliczenie dochodów i wydatków związanych z ochroną  środowiska, jak w załączniku 

nr 7 do informacji, 

3. Informację  o kształtowaniu się  wieloletniej prognozy finansowej, jak w załączniku nr 8 do 

informacji,  

4. Informację  z realizacji inwestycji rocznych, jak w załączniku nr 9 do informacji, 

5. Informację  z realizacji przedsięwzięć  wieloletnich, jak w załączniku nr 10 do informacji, 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2018r. poz. 62, 1000, 1366. 



6. Informację  z realizacji wydatków z wyodrębnionego funduszu soleckiego, jak 

w załączniku nr 11 do informacji. 

§ 2. Przedstawia się  informację  o przebiegu wykonania planu finansowego jednostek 

budżetowych Gminy Kwidzyn, jak w załączniku nr 12 do informacji wraz ze sprawozdaniem 

poszczególnych Dyrektorów i Kierownika, tj.: 

a) Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kwidzynie, 

b) Szkoły Podstawowej im. gen. Augusta Emila Fieldorfa ps. „Nil" w Rakowcu, 

c) Szkoły Podstawowej im. Marii Kotlarz w Tychnowach, 

d) Szkoły Podstawowej w Korzeniewie, 

e) Szkoły Podstawowej w Janowie, 

f) Szkoły Podstawowej w Liczu, 

g) Szkoły Podstawowej w Nowym Dworze, 

h) Przedszkola w Korzeniewie. 

§ 3. Przedstawia się  informację  o przebiegu wykonania planu finansowego instytucji kultury: 

a) Gminnego Ośrodka Kultury w Kwidzynie, 

b) Biblioteki Publicznej Gminy Kwidzyn. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 5. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Kwidzyn 

i poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń  Urzędu Gminy Kwidzyn. 

  

  

Ewa Now qrcrg,zha 

RADCA PWAWNY 
SERRETA Z G IN  Y 

Jon K idubo 
Tr 47'-i niak 


	Page 1
	Page 2

